
Eerste ondermandaten Bestuurlijk Juridische Zaken

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

Maken bekend dat de algemeen directeur het volgende besluit heeft genomen

Eerste ondermandaten Bestuurlijk Juridische Zaken

DE ALGEMEEN DIRECTEUR

Gelezen het voorstel van de afdeling Bestuurlijk Juridische Zaken

Gelet op artikel 3 lid 1 van het Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009

 

BESLUIT

Artikel 1

Vast te stellen eerste ondermandaat JI01/01

Aan

Afdelingsmanager Bestuurlijke en Juridische Zaken

Bevoegdheid

De indiener van het bezwaarschrift de gelegenheid geven het verzuim te herstellen.

Grondslag

Algemene wet bestuursrecht artikel 6:6

Begrenzing

n.v.t.

Artikel 2

Vast te stellen eerste ondermandaat JI02/01

Aan

Afdelingsmanager Bestuurlijke en Juridische Zaken

Bevoegdheid

Het schriftelijk bevestigen van de ontvangst van het bezwaarschrift.

Grondslag

Algemene wet bestuursrecht artikel 6:14

Begrenzing

n.v.t.

Artikel 3

Vast te stellen eerste ondermandaat JI03/01

Aan

Afdelingsmanager Bestuurlijke en Juridische Zaken

Nr. 3871

PROVINCIAAL BLAD 2 juli

2015

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2015 nr. 3871 2 juli 20151



Bevoegdheid

Het toezenden van de op de zaak betrekking hebbende stukken aan de gemachtigde

Grondslag

Algemene wet bestuursrecht artikel 6:17

Begrenzing

n.v.t.

Artikel 4

Vast te stellen eerste ondermandaat JI04/01

Aan

Afdelingsmanager Bestuurlijke en Juridische Zaken

Bevoegdheid

1. Het voorafgaand aan het horen voor belanghebbenden ter inzage leggen van het bezwaarschrift

en alle verder op de zaak betrekking hebbende stukken en het verzenden van afschriften hiervan

aan belanghebbenden.

2. De, al dan niet op verzoek van belanghebbenden, toepassing van artikel 7:4, tweede lid, van de

Algemene wet bestuursrecht achterwege laten, voor zover geheimhouding om gewichtige redenen

geboden is en het hiervan mededeling doen.

Grondslag

Algemene wet bestuursrecht artikel 7:4 lid 2; 7:4 lid 4; 7:4 lid 6

Begrenzing

n.v.t.

Artikel 5

Vast te stellen eerste ondermandaat JI05/01

Aan

Afdelingsmanager Bestuurlijke en Juridische Zaken

Bevoegdheid

Het verdagen van de beslissing op het bezwaarschrift en hiervan schriftelijk mededeling doen.

Grondslag

Algemene wet bestuursrecht artikel 7:10 lid 3; 7:10 lid 4

Begrenzing

n.v.t.

Artikel 6

Vast te stellen eerste ondermandaat JI06/01

Aan

Afdelingsmanager Bestuurlijke en Juridische Zaken

Bevoegdheid

Het uitnodigen van de klager en degene op wiens gedraging de klacht betrekking heeft voor de hoorzit-

ting.

Provinciaal blad 2015 nr. 3871 2 juli 20152



Grondslag

Algemene wet bestuursrecht artikel 9:10 lid 1

Begrenzing

n.v.t.

Artikel 7

Vast te stellen eerste ondermandaat JI08/01

Aan

Afdelingsmanager Bestuurlijke en Juridische Zaken

Bevoegdheid

Het doorzenden van een ontvangen bezwaar- of beroepschrift aan het bevoegde bestuursorgaan

Grondslag

Algemene wet bestuursrecht artikel 6:15

Begrenzing

n.v.t.

Artikel 8

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin zij wordt geplaatst.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd

Gegeven te Arnhem, 30 juni 2015 - zaaknummer 2015-001154

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland,

P.P.L. van Kalmthout

algemeen directeur

 

 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na dagtekening van dit besluit hiertegen een bezwaarschrift

indienen. Het bezwaarschrift dient te worden gezonden aan Gedeputeerde Staten, secretariaat Commissie

van Advies voor Bezwaarschriften en Klachten, Postbus 9090, 6800 GX Arnhem. Op envelop en brief

duidelijk "bezwaarschrift" vermelden.

Degene die een bezwaarschrift heeft ingediend, kan bij de voorzieningenrechter van de rechtbank

Gelderland (Postbus 9030, 6800 EM Arnhem) een verzoek indienen om een voorlopige voorziening te

treffen. Voor individuele burgers (niet voor advocaten en ook niet voor gemachtigden namens een

bedrijf of een organisatie) bestaat de mogelijkheid dat verzoek digitaal in te dienen. Meer informatie

kunt u vinden op www.rechtspraak.nl. Voor het behandelen van een verzoek om een voorlopige voor-

ziening wordt griffierecht geheven. Over de hoogte en de wijze van betaling van het griffierecht kunt

u informatie verkrijgen bij de rechtbank Gelderland, telefoonnummer (026) 359 20 00 of op

www.rechtspraak.nl

Informatie over de bezwarenprocedure en de mogelijkheid van mediation is te vinden op de website

van de provincie Gelderland (www.gelderland.nl). U kunt die informatie, vervat in de brochure "Niet

eens met een besluit van de provincie Gelderland? Bezwaarschrift of mediation", ook opvragen bij het

Provincieloket via telefoonnummer (026) 359 99 99.

Provinciaal blad 2015 nr. 3871 2 juli 20153


